
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

PRA HA 

PRA GUE 

PRA GA 

PRA G 

Č.j.: SZ SSHMP 09583/ 2024 

Správa služeb hlavního města Prahy, 
příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
zastoupena Liborem Kousalem, pověřeným rízením organizace 
na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 94 ze dne 22. I. 2024 
IČ: 708 89 660 
DIČ: CZ 70889660 

ID datové schránky: 4anwpiw 
(dále jen „poskytovatel" nebo „SSHMP") 

a 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
IČ: 712 14 011 
se sídlem: 
jednající 

kontaktní osoba: 
tel./ e-mail: 
ID datové schránky: 
( dále jen „uživatel") 

společně jako „smluvní strany" 

Budějovická 1387/7, 140 00 Praha 4 - Michle 
Ing. Renatou Dohnalovou, 
ředitelkou odboru 13 GRC Hospodářské správy, na základě 
pověření ze dne 29. 7. 2022, č. j. 38708/2022-900000-13 l 

7puaa4c 

uzavírají dnešního dne ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2193 a násl., to vše dle zákona 
č. 89/2012., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „občanský zákoník"), tuto 

SMLOUVU O UŽÍVÁNÍ POZEMKU 

Článek I. Úvodní ustanovení 
Poskytovatel tímto prohlašuje, že jsou mu vlastníkem hl. m. Prahou svěřeny do správy nemovitosti -
areál Odstavného parkoviště Dubeč, a to na adrese Ke Křížkám 785/8, I 07 00 Praha 15 - Dubeč /dále 
jen „OP Dubeč"/. Součástí uvedeného OP Dubeč je i polygon pro výcvik stavby protipovodňové 
ochrany, který se nachází na části pozemku parc. č. 1589/8, kat. území Dubeč, obec Praha, zapsaného 
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, na 
listu vlastnictví č. 1097 (dále jen „předmětná nemovitost"). Předmětná nemovitost je zobrazena a 
vyznačena na grafické (foto) mapě areálu, která tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy a na kterou se ohledně 
vymezení prostoru pro užívání a současně i přístupové cesty uvnitř OP Dubeč tímto odkazuje. 

Článek II. Předmět a účel smlouvy 
1) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele přenechat uživateli ve vymezených dnech a

hodinách do užívání předmětnou nemovitost, a to za účelem provádění nácviku zastavování vozidel
(statické - hlídka zastavující vozidla pomocí zastavovacího terče na kraji silnice, dynamické -
zastavení vozidla za jízdy, pomocí vozidla a svítícího nápisu STOP a ZVZ).



2)
k

smlouvy.

III.
1) bude

poskytovatele.

tot

pokyny poskytovatele.

2)

a to alespo

a vozidel. V

Je-
. Pro

e- epodatelna@sshmp.cz e-

-

- ovitosti tj.
nebude-li

pouze v ch dnech od 8:30 hod. do 14:30 hod.

3)
nejsou

.

osobami v

4)

a pouze
. je povinen

5)
z voz v souvislosti s vozidly k

ne

.



6) je povinen uhradit poskytovateli
par a likvidaci

.

7)

8)
poskytovatele.

9) je povinen na pokyn poskytovatele
, bude- souvislosti s
poskytovatel, ale i

I a u smlouvy
1) na dobu ne .

2) vztah pod , nebylo- )
smlouvy/, pouze:
a)
b) a s

se ze strany poskytovatele

c) ze strany poskytovatele z
, a to s

.

V.
1)

-li touto

2)
- ze

trany se
poskytovatele

3)

4) poskytovatele postoupit tuto smlouvu



5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Smluvní strany

prohlašují, že pripadně po dohodě stran poskytnutá plnění v období před nabytím účinnosti této

smlouvy se posuzují v souladu s touto smlouvou.

6) Uživatel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského
zákoníku a souhlasí s jejím uveřejněním včetně pozdějších změn bez jakýchkoliv podmínek.

7) S ohledem na ustanovení § 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, že smlouva
obsahuje ujednání o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a
smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze smluvních stran
stanovila jako předpoklad pro uzavření smlouvy.

8) Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje ve
vztahu k druhé smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany informace o veškerých
skutkových a právních okolnostech, které smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejíl10
zájmu uzavřít smlouvu a pro samotné uzavření smlouvy jakožto platné a závazné smlouvy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
Příloha č. 1: Plánek OP Dubeč s vyznačenou předmětnou nemovitostí a pr-ístupovou cestou 
Příloha č. 2: Pověření vedoucího zaměstnance ze dne 29. 7. 2022 

V Praze dne V Praze dne 
------- -------

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 Strana 4 z 4 





V Praze dne J_ 9. O ':f. 2022 
Č.j.: 38708/2022-900000- l 31 

Jako generální ředitel Generálního ředitelství cel a vedoucí organizační složky státu se 
sídlem Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 - Michle, IČO: 71214011, využívám oprávnění 
vyplývající z § 16 odst. 2 zákona č. 17/2012 Sb., o Celní správě České republiky, ve znění 
pozdějších předpisů a podle§ 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky 
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto pověřuji 
jednáním pro právní jednání jménem státu: 
a) při jednání s katastrálními úřady, při projednávání územních plánů, při stavebním a
územním řízení, při uzavírání kupních smluv, smluv o dílo, nájemních smluv, smluv o zřízení
a zániku věcných břemen, smluv a objednávek v rozsahu působnosti řízeného útvaru,
vymezené v Organizačním řádu CS a v rozsahu věcné náplně rozpočtových podpoložek
přiděleného rozpočtu, s výjimkou případů, kdy jde o výlučnou působnost generálního ředitele,
nebo které si generální ředitel vyhradil,

b) ve věcech bezúplatných převodů dlouhodobého hmotného majetku (DH) a dlouhodobého
drobného hmotného majetku (DDH a EV), s nímž hospodaří celní správa a který zůstává
majetkem státu (převody na organizační složky státu a státní organizace), zápisů o změně
příslušnosti hospodařit s majetkem státu, smluv o předání majetku státu, smluv o bezúplatném
převodu majetku státu (darovací smlouvy) a smluv o úplatném převodu majetku státu (kupní
smlouvy) na nestátní subjekty a dalších zápisů a smluv podle zákona č. 219/2000 Sb.,
c) ve věcech smluv o odpovědnosti za škodu způsobenou provozem služebních motorových
dopravních prostředků,
d) v daňovém řízenr, které se týká správy nemovitých věcí, týká-li se věc GŘC nebo CÚ
e) ve věcech majetkoprávních týkajících se zajištěného zboží a majetku státu, včetně zboží
zvláštní povahy, mimo bezúplatných převodů padělků pro humanitární účely a zápisů
o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu dle zákona č. 219/2000 Sb., a to v rozsahu
vymezeném v ustanovení§ 43 zákona č. 355/2014 Sb.

f) ve věcech rozhodování o trvalé a dočasné nepotřebnosti majetku státu, s nímž je příslušné
hospodařit Generální ředitelství cel - v případech majetku druhu (DDHM, DDNM a EVHM)
pořízených odborem 13 Hospodářské správy, a ve věcech rozhodování o návrzích na vyřazení
tohoto nepotřebného majetku.




